
1 木 元日  学校閉鎖

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火
始業式・大清掃
教育相談アンケート③ ○

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 閉庁日

12 月 成人の日

13 火 いじめ調査③(ＡＭ５分短縮、ＰＭ通常） ○

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 情報処理検定

19 月
大学入学共通テスト自己採点（２、３限）
ALT(AM)

20 火 ○

21 水

22 木 ３年学年末考査

23 金 　　　　　　　　　　　英検一次

24 土

25 日 閉庁日

26 月 ３年学年末考査　　ALT(AM)

27 火 ○

28 水

29 木 地域の声を聞く会・学校評議員会

30 金

31 土

令和７年度　新潟県立正徳館高等学校　　１月行事予定

【備考】

日 曜

進研模試(１・２年)
地域の声を聞く会
第２回学校評議員会

行　　　　　事 部活動等 SC

６日(火)の時程

１限：大清掃・始業式・頭髪服装検査

２限：ＬＨＲ
３限～通常授業

１３日（火）の時程
ＳＨＲ 8:40～ 8:50
調 査 8:50～ 9:10

１限 9:10～ 9:55

２限 10:05～10:50
３限 11:00～11:45

４限 11:55～12:40

以降は通常通り


