

令和7年度 新潟県立正徳館高等学校 1月行事予定

日	曜	行 事	部活動等	SC
1	木	元日 学校閉鎖		
2	金			
3	土			
4	日			
5	月			
6	火	始業式・大清掃 教育相談アンケート③	6日(火)の時程 1限:大清掃・始業式・頭髪服装検査 2限:LHR 3限～通常授業	○
7	水			
8	木			
9	金			
10	土			
11	日	閉学日		
12	月	成人の日		
13	火	いじめ調査③(AM 5分短縮、PM通常)	13日(火)の時程 SHR 8:40～8:50 調査 8:50～9:10 1限 9:10～9:55 2限 10:05～10:50 3限 11:00～11:45 4限 11:55～12:40 以降は通常通り	○
14	水			
15	木			
16	金			
17	土			
18	日	情報処理検定		
19	月	大学入学共通テスト自己採点(2、3限) ALT(AM)		
20	火			○
21	水			
22	木	3年学年末考査		
23	金	英検一次		
24	土			
25	日	閉学日		
26	月	3年学年末考査 ALT(AM)		
27	火			○
28	水			
29	木	地域の声を聞く会・学校評議員会		
30	金			
31	土			

【備考】 進研模試(1・2年)
地域の声を聞く会
第2回学校評議員会